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Vedlegg 1 

 
ved Universitet i Sørøst-Norge 

 

ÅRSMELDING FOR PERIODEN 1.1.2019-31.12.2019 

1. Medlemmer og valgte representanter 

Forskerforbundet er den største fagforeningen ved USN. Totalt hadde Forskerforbundet 596 
medlemmer fordelt på 4 fakultet og Fellestjenester pr 31.12.2019. Medlemstallet har økt med 14 det 
siste året. Dette anser vi som positivt og ønsker alle nye medlemmer velkommen! 

 
Lokallagsstyret 1.1.-31.7.19 
Leder og kasserer: Inger-Lise Eriksrud Bergan (HIU, AU1, fakultetstillitsvalgt og campustillitsvalgt                        
                             Bø) 
Hovedtillitsvalgt              Berit Bratholm (HIU, AU, campustillitsvalgt Vestfold)                 
Sekretær:  Jonn Syse (HS, AU, fakultetstillitsvalgt) 
Styremedlemmer:  Idar Vassli (HIU, nestfakultetstillitsvalgt og campustillitsvalgt 

Notodden/Rauland)  
Pia Gulbrandsøy (HH, fakultetstillitsvalgt og campustillitsvalgt Ringerike) 
Tony Burner (HIU, nestfakultetstillitsvalgt og campustillitsvalgt Drammen) 
Lars M. Johansen (TNM, fakultetstillitsvalgt og campustillitsvalgt Kongsberg) 
Monica Husby (TNM, tillitsvalgt fellestjenester) – til juni 2019. 
Hans Einar Hem (HS, campustillitsvalgt Porsgrunn, vara fakultetstillitsvalgt) 
Solfrid Bratland-Sanda (HIU, Bø) 
Elsa Kristiansen (HH, Drammen) 
Ragnhild Evensen (HIU, Vestfold) 

 
Lokallagsstyret 1.8.-31.12.19 
Leder og kasserer: Inger-Lise Eriksrud Bergan (HIU, AU, fakultetstillitsvalgt, campustillitsvalgt  
                                           Bø) 
Hovedtillitsvalgt: Berit Bratholm (HIU, AU, campustillitsvalgt Vestfold)                  
Sekretær:  Jonn Syse (HS, AU, fakultetstillitsvalgt) 
Styremedlemmer:  Idar Vassli (HIU, nestfakultetstillitsvalgt og campustillitsvalgt Notodden/ 

Rauland)  
Pia Gulbrandsøy (HH, fakultetstillitsvalgt og campustillitsvalgt Ringerike) 
Tony Burner (HIU, nestfakultetstillitsvalg og campustillitsvalgt Drammen) 
Lars Johansen (TNM, fakultets- og campustillitsvalgt Kongsberg) 
Hans Einar Hem (HS, campustillitsvalgt Porsgrunn og vara fakultetstillitsvalgt) 
Elsa Kristiansen (HH, Drammen) 
Solfrid Bratland-Sanda (HIU, Bø) 
Ragnhild Evensen (HIU, Vestfold) 
Sigurd Hareide (HIU, Vestfold, fra 1.12.2019) 
Sigurd Kraft Guldbrandsen (Seksjon for internasjonalisering, styremedlem 
fellestjenester, fra august 2019). 

  

                                                           
1 AU=Arbeidsutvalget som består av leder, hovedtillitsvalgt og sekretær 

http://www.forskerforbundet.no/


Side 2 av 5 
 

Valgkomité 
Karl Johan Gloppen (HH, Bø) 
Tor Erik Jensen (TNM, Vestfold) 
Roar Kråkenes (HIU, Notodden) 
Ingunn Elvekrok (HH, Drammen) 
 
Medlemmer i tilsettingsutvalg 
Stein Laugerud (HIU, Vestfold) - TUF2 
Solfrid Bratland (HIU, Bø) – vara TUS3 
Sigurd Kraft Gulbrandsen (Fellestjenester) – representant TUT4 
Elsa Kristiansen (HH, Drammen) – TUF  
 

2. Møtevirksomhet 

Styremøter i lokallaget og møter i AU (arbeidsutvalget) 
Lokallaget har tilstrebet å ha sine styremøter forut for universitetsstyremøtene og ved behov. 
I 2019 har det vært 9 lokallagsstyremøter, noen på Skype og andre ved fysisk frammøte.  
I tillegg har det vært 14 møter i AU der aktuelle saker har blitt drøftet fortløpende. 
 
Medlemsinformasjon og medlemsmøter 
Det er sendt informasjon til medlemmer om aktuelle saker: 

- Interne retningslinjer for sidegjøremål med veiledning (06.02.2019) med høringsinnspill 
innen 15.02.2019.  

- ARK-undersøkelsen og innsigelser på manglende innflytelse hos tillitsvalgte på prosess og 
drøfting av resultat med konkrete tiltak (informasjonsbrev 27.03.2019 og 12.04.2019). 

- Oppsummering av aktuelle saker i sommer- og julebrev  
- Informasjonsskriv til medlemmene om mellomoppgjøret, 22.08.2019, og resultat av 

mellomoppgjøret 22.10.2019. 
 

Det er gjennomført medlemsmøter før eller etter jul med påfølgende bevertning på de fleste 
campus. Her har aktuelle saker blitt dokumentert og diskutert.  
  
Informasjon, drøftinger og forhandlinger på virksomhetsnivå (IDF-møter) 
Berit Bratholm har representert Forskerforbundet på sentrale informasjons-, drøftings- og 
forhandlingsmøter (IDF-møter) i forkant av universitetsstyremøtene og andre møter. Inger-Lise E. 
Bergan og Jonn Syse har stilt som vara. Styremedlemmer i lokallaget har bidratt aktivt med innspill til 
saker i IDF/styresaker som bidrag til innspill fra Forskerforbundet. 
 
Informasjon og drøftinger ved fakultetene (ID-møter). 
Informasjons- og drøftingsmøter fungerer ulikt mellom fakultetene, og det er fortsatt utfordringer 
med å få disse møtene til å fungere etter gjeldene lovverk (hovedavtalen og tilpasningsavtalen for 
USN). Prosjektet «Demokrati og medbestemmelse, oppfølging av styresak 19/06320» kan bidra til 
klare retningslinjer for hvordan sikre medbestemmelse og medvirkning på institusjons- og 
fakultetsnivå framover. Aktuelle saker generelt på alle fakultet har vært studieportefølje, oppfølging 
ARK-undersøkelse, budsjett, prosesser som omhandler medbestemmelse og medvirkning på campus 
og fakultet, fokus på ledelse på instituttnivå, seminar med mål om felles forståelse mellom ledelse og 
tillitsvalgte i henhold til hovedavtale og tilpasningsavtale. 
 
 

                                                           
2 TUF: Tilsettingsutvalg for faglig undervisnings- og forskerstillinger 
3 TUS: Tilsettingsutvalg for stipendiater 
4 TUF: Tilsettingsutvalg for teknisk-/ administrative stillinger 
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Følgende har vært lokallagstillitsvalgt på møter på fakultetene og fellestjenesten: 

 Fakultet for helse- og sosialvitenskap (HS): Jonn Syse og Hans Einar Hem  

 Fakultet for humaniora, idretts- og utdanningsvitenskap (HIU): Inger-Lise E. Bergan, Tony Burner 

og Idar Vassli. 

 Fakultet for teknologi, naturvitenskap og maritime fag (TNM): Lars Morten Johansen 

 Handelshøgskolen (HH): Pia Gulbrandsøy  

 Fellestjenesten: Monica Husby fram til juni 2019, Sigurd Kraft Gulbrandsen fra august 2019. 
 
 
3. Seminar/kurs i regi av FF, USN  

 23.-25. april 2019: Seminar i regi av FF, USN med utveksling av erfaringer sammen med FF, 
OsloMet. Sted: Tjøme, 25 deltakere. 

 2. mai 2019: Seminar i regi av HIU, samarbeid mellom ledelse og tillitsvalgte med hovedtema 
«medbestemmelse og medvirkning»: Inger-Lise Bergan, Idar Vassli og Berit Bratholm deltok 

 5.-7. desember 2019: Medlemstur til Stockholm, 20 deltakere. Inger-Lise E. Bergan var ansvarlig 
for arrangementet. I tillegg deltok Tony Burner og Sigurd K. Gulbrandsen fra styret. 
Hovedverneombud Anette Fredly var invitert med på seminaret for å belyse felles tiltak og 
områder mellom tillitsvalgte og hovedverneombud. 

 12. desember 2019: Oppfølgingsseminar for ledere og tillitsvalgte «medbestemmelse og 
demokrati» i regi av ledelse og tillitsvalgte HIU. Sted: Kongsberg. Idar Vassli, Sigurd Hareide og 
Inger-Lise E. Bergan deltok. 

 
 

4. Nasjonale råd/øvrige møter og kurs 

Berit Bratholm er for perioden 2019-2021 styremedlem i Forskerforbundets Hovedstyre. 
 

 5.-6. februar 2019: Tariffseminar i regi av FF sentralt, Berit Bratholm og Ragnhild Evensen deltok. 

 7. mars 2019: Styreseminar, tema «Visjon og strategi for USN», Inger-Lise E. Bergan deltok. 

 8.-9. april 2019: Landsråd, FF sentralt: Tony Burner deltok som repr. fra FF, USN. Berit Bratholm 
deltok som medlem i hovedstyret FF. 

 25.-27. mai 2019: Sektorseminar for universitetene i FF, Trondheim. Berit Bratholm deltok. 

 11.-12. juni 2019: Seminar om lønnspolitikk USN. Jonn Syse og Berit Bratholm deltok. 

 12. november 2019: Forskningspolitisk seminar i regi av FF, sentralt. Idar Vassli deltok. 

 15. november: Møte med involverte i forbindelse med prosjektet «om demokrati og 
medbestemmelse», Bakkenteigen. Berit Bratholm og Inger-Lise E. Bergan deltok og er med i 
videre prosess. 

 27. november-29. november 2019: Sektorseminar for universitetene i FF i København. Pia 
Gulbrandsøy deltok. 

 
 
Andre kurs og deltakelse  
Kurs i stressmestring: Tony Burner 
Kurs i pensjon: Berit Bratholm 
Arendalsuka: Solfrid Bratland-Sanda 
Opphavsrett og immaterielle rettigheter: Lars Johansen 
Etikk i arbeidslivet: Inger-Lise E. Bergan og Tony Burner. 
USNs kurs om arbeidsmiljø: Tony Burner 
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5. Mellomoppgjøret 2019 

Berit Bratholm ledet forhandlingsdelegasjonen fra Forskerforbundet under lønnsforhandlingene 

høsten 2019. I tillegg besto delegasjonen av Pia Gulbrandsøy og Jonn Syse. Lønnsoppgjøret 2019 var 

et mellomoppgjør. Informasjon om resultatet ble sendt medlemmene 22.10.2019. 

 

6. Konfliktberedskapsutvalg (KBU) 

Berit Bratholm var lokallagets representant og fungerte som nestleder i lokalt konfliktberedskaps-

utvalg i Unio, Sør-Øst Politidistrikt våren 2019. I tillegg deltok Jonn Syse og Elsa Kristiansen i KBU.  

 

7. Hjemmeside/epost 

Forskerforbundet har en egen Facebook-side hvor aktuelle aktiviteter og hendelser blir lagt ut. 

All epost til medlemmene sendes nå via medlemsservice i Forskerforbundet sentralt. 
 
 

8. Saker/arbeidsområder 

Viktige saker som Forskerforbundet har vært opptatt av (uprioritert): 
      

 Prosess, gjennomføring og oppfølging ARK-undersøkelse  

 Prinsipper for arbeidsplanlegging 

 Interne retningslinjer for sidegjøremål og arbeidsplanordning, evaluering 

 Premisser og prinsipper for utvikling av studieportefølje USN 

 Retningslinjer og krav til tilsetting og opprykk til førsteamanuensis og professor 

 Premisser og prinsipper for campusutvikling 

 Aktuelle saker vedrørende kontorutforming og -fordeling 

 Medbestemmelse og medvirkning blant ansatte og tillitsvalgte på alle nivå, jmf. kronikk 

Forskerforbundet mars 2019 – «Demokrati og underskudd» (v. Inger-Lise E. Bergan)  

 Lønnsforhandlinger og innretning for godt samarbeide med ledelse og andre organisasjoner ved 

USN 

 Budsjett: tidlig involvering og muligheter for innflytelse på institusjons- og fakultetsnivå ved USN  

 Utfordringer på fakultetsnivå: tillit til ledelse, 0-opptak på studienivå, tilsettinger, oppfølging 

ARK-undersøkelse, budsjett 

 Ha god ressurstilgang til styremedlemmer i FF, USN for å kunne utføre et godt arbeide 

 God tilgang på medlemsoversikt og rekruttering av medlemmer, ansatte, stipendiater og 

studenter – utarbeidelse av rekrutteringsplan  

 Bidra til gode vilkår for stipendiater 

 Informasjon til medlemmer gjennom medlemsbrev, Facebook, nettside, medlemsmøter 

 Vervekampanjer og oppfølging 

 Deltakelse i forbindelse med intervjuer ved ansettelser. Dette er en viktig jobb for tillitsvalgte i 
samarbeide med ledelsen.  
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9. Økonomi 

Økonomien er bra. Det vises til regnskap og budsjett som egen post på årsmøtet.  

 

Vi vil takke våre medlemmer for godt samarbeid og konstruktive bidrag til vårt arbeid som tillitsvalgte 

i Forskerforbundet, USN. 

 

På vegne av lokallagsstyret, Forskerforbundet, USN 

 
Dato: 14.02.2020 
 
 
Berit Bratholm                                             Inger-Lise E. Bergan 
hovedtillitsvalgt                                           leder  
 

 

 

 
 

 


